Odluke o naknadama i Politike o zaštiti podataka.

(1.1) Radi osiguranja izvršenja obveza iz Ugovora, plasman će biti uključen u Porfelj Kredita 
pokrivenih ograničenim Portfeljnim jamstvom u visini 50% (slovima: pedesetposto) glavnice kredita i ugovorenih 
kamata iz Ugovora, što iznosi najviše 150.000,00 EUR (slovima: stopedesettisućaeura), a sve na temelju 
Sporazuma o suradnji za provedbu financijskog instrumenta Ograničeno portfeljno jamstvo iz Europskih 
strukturnih i investicijskih fondova (obrtna sredstva) sklopljenog dana 16.12.2020 (slovima: 
šesnaestogprosincadvijetisućedvadesete), Dodatka I.